
UCHWAŁA NR VIl/61/15 
RABY GMINY ADAMÓW 

z dnia 8 września 2015 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z2013r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013r., 
poz. 627 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie Rada Gminy 
Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody 1 szt. drzewa z gatunku Lipa drobnolistna (Tilia cordata) 
o obwodzie pnia 250 cm rosnącego w szpalerze Lip drobnolistnych na działce nr 574/1 w miejscowości 
Adamów, uznanych za pomnik przyrody na podstawie Orzeczenia Nr 28 z up. Wojewody Wojewódzki 
Konserwator Przyrody z dnia 30 sierpnia 1977r. (Dz.Urz.WRN w Zamościu Nr 7 poz. 31). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych, ze względu 
na które ustanowiono status pomnika przyrody oraz konieczności zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

9/10 

Id: BD50D23E-6D27-44DF-978E-07BBBF4ED5DC. Uchwalony Strona 1 


